
Ceny obalovaných směsí (cena v Kč/t)

Druh Výroba podle Pojivo Cena bez DPH DPH 21% Cena celkem

ACO 11 S EN 13108-1 PMB 25/55-60 1 881 395,01 2 276,01 

ACO 11 R EN 13108-8 50/70 1 432 300,72 1 732,72 

SMA 11 S EN 13108-5 PMB 25/55-60 2 083 437,43 2 520,43 

ACO 11+ EN 13108-1 50/70 1 527 320,67 1 847,67 

ACP 16+ EN 13108-1 50/70 1 358 285,18 1 643,18 

ACO 8 EN 13108-1 50/70 1 568 329,28 1 897,28 

ACO 11 EN 13108-1 50/70 1 527 320,67 1 847,67 

ACL 22 EN 13108-1 50/70 1 342 281,82 1 623,82 

ACL 16 EN 13108-1 50/70 1 436 301,56 1 737,56 

ACL 16 S EN 13108-1 PMB 25/55-60 1 603 336,63 1 939,63 

ACL22 S EN 13108-1 PMB 25/55-60 1 570 329,70 1 899,70 

ACP 22+ EN 13108-1 50/70 1 304 273,84 1 577,84 

ACL 16+ EN 13108-1 50/70 1 439 302,19 1 741,19 

ACP16+R EN 13108-8 50/70 1 221 256,41 1 477,41 

ACL 16+R EN 13108-8 50/70 1 377 289,17 1 666,17 

ACL16R EN 13108-8 50/70 1 283 269,43 1 552,43 

ACL16 S R EN 13108-8 50/70 1 518 318,78 1 836,78 

ACL 22+ EN 13108-1 50/70 1 342 281,82 1 623,82 

ACL16SCRmB EN 13108-1 50/70 1 849 388,29 2 237,29 

   -kvalita asfaltových směsí je dokládána příslušnými zkouškami a prohlášením o vlastnostech, které

  - všechny asfaltové směsi splňují požadavky ČSN - EN 13108-1,13108-2,13108-5,13108-7 a 736121-1/2008

   -kvalita asfaltových směsí je dokládána příslušnými zkouškami a prohlášením o vlastnostech, které

    zašleme na vyžádání

Při odběru asfaltových směsí v množství nad 500 tun bude prodávajícím poskytnuta  množstevní sleva

  ve výši 50,-Kč za každou odebranou tunu v případě, že cena nebyla jinak stanovena smlouvou.

Sleva bude vyplacena po ukončení stavební sezóny, nejpozději do 31.12.2019.

S odběrateli, kteří na počátku roku uzavřou rámcovou kupní smlouvu na větší pravidelný celoroční odběr

asfaltových směsí, bude cena stanovena smluvně.

Při nedodržení platebních podmínek si dodavatel vyhrazuje právo neposkytnout smluvní ceny a množstevní slevy.

Změna tohoto ceníku vyhrazena v závislosti na cenách vstupů, a to k prvnímu dni měsíce po nastalé změně.

Ceník je platný do vydání ceníku nového, nejpozději však do 31.3.2020

Zpracoval: Jiří Jůn V Borušově dne 30.8.2019

OMT - Obalovna Moravská Třebová, s.r.o., Borušov č.p.1, 571 01 Moravská Třebová

zápis do OR u Krajského soudu v Hradci Králové,  oddíl C, vložka 21 811

Prodejní ceník

Platnost od 1.9.2019


